
 

           УТВЕРЖДЕНО 
 

Председатель экзаменационной комиссии 

по проверке и оценке необходимых знаний 

водителей автотранспортных средств, 

перевозящих опасные грузы в          

Смоленской области                          
 

________________________Кутенков И.И. 
 

 

ПРОТОКОЛ 
 

заседания экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний 

водителей автотранспортных средств, перевозящих опасные грузы 

в Смоленской области                         

 

город  Смоленск 

 

« 07 »   июня   2013 г.                                     № 03   

 

Присутствовали:  
 

Члены комиссии:  

Кутенков Иван Иванович председатель экзаменационной комиссии по проверке 

и оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные 

грузы в Смоленской области (г.Смоленск) – начальник 

УГАДН по Смоленской области      

Карлин Алексей 

Михайлович 

 

секретарь экзаменационной комиссии по проверке и 

оценке необходимых знаний водителей 

автотранспортных средств, перевозящих опасные 

грузы в Смоленской области (г.Смоленск) – 

заместитель начальника отдела автотранспортного 

надзора УГАДН по Смоленской области 

Кузьмин Игорь                        главный специалист отдела транспорта Департамента 

Александрович                        Смоленской области по промышленности, транспорту                                  

                                                   и дорожному хозяйству. 

Приглашенные: 
 

Першин Василий Егорович независимый эксперт – преподаватель СОГАУ ДПО 

«Автокадры» 

 

 

I. Проведение квалификационного экзамена 

 

По результатам проверки и оценки качества знаний подготовки следующих 

слушателей: 
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1. по «Базовому курсу»                                                                                                                                   

(открываемые классы ОГ 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9)  

№ п/п ФИО 
Результат экзамена 

(сдал / не сдал) 

СОГАУ ДПО «Автокадры» (20.05.2013 г. – 27.05.2013 г.) 
1 Александров Дмитрий Александрович Сдал 
2 Бахметьев Валерий Михайлович Сдал 
3 Боев Евгений Петрович Сдал 
4 Гольнев Юрий Петрович Сдал 
5 Гращенков Юрий Алексеевич Сдал 
6 Елистратов Дмитрий Витальевич Сдал 
7 Ефимов Василий Иванович Сдал 
8 Киселёв Виктор Григорьевич Сдал 
9 Климов Андрей Михайлович Сдал 
10 Кобрисев Владимир Николаевич Сдал 
11 Ковалев Олег Игоревич Сдал 
12 Корнеев Андрей Павлович Сдал 
13 Корнеев Павел Сергеевич Сдал 
14 Крутиков Василий Дмитрович Не сдал 
15 Леонов Андрей Евгеньевич Сдал 
16 Машуров Сергей Викторович Сдал 
17 Никулин Владимир Петрович Сдал 
18 Ответчиков Дмитрий Владимирович Сдал 
19 Самсонов Константин Иванович Сдал 

 

2. по «Специальному курсу по перевозке опасных грузов в 

цистернах»  

№ п/п ФИО 

Результат 

экзамена 

(сдал / не сдал) 

Открываемые классы 

ОГ 

1 2 3 4 

СОГАУ ДПО «Автокадры» (20.05.2013 г. – 27.05.2013 г.) 
1 Александров Дмитрий Александрович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

2 Бахметьев Валерий Михайлович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

3 Боев Евгений Петрович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

4 Гольнев Юрий Петрович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

5 Гращенков Юрий Алексеевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  
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6 Елистратов Дмитрий Витальевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

7 Ефимов Василий Иванович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

8 Киселёв Виктор Григорьевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

9 Климов Андрей Михайлович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

10 Кобрисев Владимир Николаевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

11 Ковалев Олег Игоревич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

12 Корнеев Андрей Павлович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

13 Корнеев Павел Сергеевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

14 Леонов Андрей Евгеньевич Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

15 Машуров Сергей Викторович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

16 Никулин Владимир Петрович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

17 Ответчиков Дмитрий Владимирович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

18   Самсонов Константин Иванович Сдал 2, 3,4.1, 4.2., 4.3,  5.1, 

5.2, 6.1, 6.2, 8,9  

 

Решили: 

Водителям, получившим положительное решение экзаменационной комиссии, 

выдать свидетельства ДОПОГ на перевозку опасных грузов. 

 

II. О назначении даты следующего заседания Территориальной  

экзаменационной комиссии 

Очередное заседание экзаменационной комиссии состоится 11.06.2013 года в 

г. Вязьма Смоленской области. 
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Члены экзаменационной комиссии: 

 

Секретарь экзаменационной комиссии, 

заместитель начальника отдела 

автотранспортного надзора УГАДН по 

Смоленской области 

 

 

 

_______________________ Карлин А.М. 

 

Главный специалист отдела транспорта 

Департамента Смоленской области по 

промышленности, транспорту                 

и дорожному хозяйству 

 

 

 

 

_______________________Кузьмин И.А. 

 
 

 

 

 

Исполнитель: Карлин А.М. 

Тел.: (4812) 38-46-52 


